MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CHAMADA DE REMOÇÃO Nº 19/2021/CR/RET/IF BAIANO, DE 23/11/2021.
(Edital nº 65, homologado pela Portaria nº 167/2021).

A Presidente da Comissão para coordenar processo seletivo de remoção do Instituto Federal De

Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, designada pela Portaria n° 146/2021, de 11 de junho de

2021, no uso de suas atribuições legais, divulga o Resultado Final das Inscrições da Chamada

Pública Nº 19/2021/CR/RET/IF BAIANO, DE 23/11/2021, conforme Edital nº 65, de 16 de

Junho de 2021, para cargo de Docente EBTT, no âmbito do IF BAIANO, conforme segue:

Cargo: Docente EBTT, Área de Música, Campus Valença, 20 Horas

Nome

SIAPE

Campus de

lotação atual

Situação

Moisés Silva Mendes 3037551 BOM JESUS DA
LAPA

HOMOLOGADA

Pedro Paes Lopes 3192212 XIQUE-XIQUE NÃO HOMOLOGADA

 Tícia Viviani Souza Guia de Britto 3036080 ITABERABA NÃO HOMOLOGADA

Observação: As informações que respaldaram a decisão de deferimento/indeferimento das inscrições da

presente Chamada de Remoção constam do Processo SUAP nº 23327.253731.2021-10. Por envolver

informações pessoais não foram divulgadas, de modo a atender a Lei Geral de Proteção de Dados.

                                 Salvador, 29 de novembro de 2021.

Original assinado

Thaline Teixeira N. Carneiro
Presidente da Comissão

Portaria n° 146/2021, de 11 de junho de 2021.

https://suap.ifbaiano.edu.br/processo_eletronico/processo/66868/